Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL  COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL Nº 63/2021 –  VINCULADOS AO EDITAL 24/2021 DO PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO 2021/2

1. O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1 e a Diretora de Política

de Ingresso e Seleções do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais, designada pela

Portaria IFMT nº 770, de 22/04/2021, de acordo com as disposições da legislação em vigor, em razão da necessidade da realização de bancas  de

heteroidentificação para aferição da situação autodeclarada pelo candidato, torna pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DA SEGUNDA

CHAMADA GERAL para participar das bancas de heteroindentificação, conforme item 2.4  do Edital complementar 63/2021, vinculado ao edital

24/2021 do processo seletivo para preenchimento de vagas dos Cursos de Graduação para ingresso em 2021/2.

1.2 Ficam convocados os candidatos cotistas inscritos nas cotas L2, L4, L6 e L8 para comparecer ao processo de heteroidentificação conforme normas

do edital 24/2021, editais complementares e resolução nº 22/2021/CONSEPE e resolução nº 22/2021/CONSUP.

1.3 Quadro 01. Relação dos candidatos convocados na segunda chamada geral.

InscriçãoInscrição NomeNome CursoCurso CampusCampus ReservaReserva DATADATA HORÁRIOHORÁRIO LINK MEETLINK MEET

603661

Nilvio

Rodrigues da

Silva

Bacharelado

em

Engenharia

Elétrica

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L4 - EP +

Renda +

PPI 04/08/2021 13:45 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

606591

Bruno

Figueiredo de

Campos

Bacharelado

em

Engenharia

Elétrica

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L4 - EP +

Renda +

PPI 04/08/2021 14:00 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

603545

Samuel da

Silva Santos

Tecnologia em

Sistemas para

Internet

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L8 - EP +

PPI 04/08/2021 14:15 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

603558

Ramon

Delgado

Tecnologia em

Sistemas para

Internet

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L8 - EP +

PPI 04/08/2021 14:30 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

605897

Roneii

Gomes da

Silva

Tecnologia em

Sistemas para

Internet

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L8 - EP +

PPI 04/08/2021 14:45 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

606855

Michelle

Conceição

Campos

Brandão

Oliveira

Tecnologia em

Sistemas para

Internet

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L8 - EP +

PPI 04/08/2021 15:00 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

603843

Guilherme de

Souza

Santana

Tecnologia em

Sistemas para

Internet

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L8 - EP +

PPI 04/08/2021 15:15 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

602789

Ghiannia Yuli

da Silva

Tecnologia em

Sistemas para

Internet

Campus

Cuiabá

Octayde

Jorge

L8 - EP +

PPI 04/08/2021 15:30 https://meet.google.com/rdd-sbpe-bbw

Campus

	Documento assinado eletronicamente por: